О внесении изменений и дополнения в постановление Правительства Республики
Казахстан от 26 апреля 2000 года N 637

Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 июля 2000 года N 1163
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 26 апреля 2000
года N 637 "О дополнительных мерах по борьбе с саранчовыми вредителями P000637_
в 2000 году" следующие изменения и дополнение:
      в заголовке, пунктах 1, 2 И 4 слова "саранчовыми вредителями" заменить словами "
саранчовыми, другими особо опасными вредителями и болезнями растений";
      преамбулу после слов "саранчовых вредителей," дополнить словами

"увеличением площадей, зараженных другими особо опасными вредителями и
болезнями растений";
     в абзаце третьем пункта 2 слова "1 000 000 (один миллион)" заменить
словами "до 1 700 000 (один миллион семьсот тысяч)";
     в пункте 3 слово "инсектицидов" заменить словом "пестицидов".
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Петрова Г.В.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан